
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE 
NOVA RUSSAS-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N° GMPE0I5/2021 
Processo Administrativo N° GM-PEO1 5/2021 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: VIRGILIO BERNARDO FERREIRA DE SOUSA 

Data de Publicação: 07/06/2021 14:06:49 

TOTAL DO PROCESSO: 1.636.455,00 

NATÁLIA GONÇALVES DOS SANTOS - ME 
	

21.588.01410001-48 	 1.636.455,00 

LOTE 1 	 Quant.: 1 	 Num: 039 

Item-  1 	Unidade: UNID 	 Marca: firestone 

Descrição: PNEU 175/70R14 

Quantidade: 480 	 Valor Unit.: 452,60 

 

Total: 1.164.156,40 

Modelo: 

    

 

Total tem: 217.248,00 

Item: 2 	Unidade: UNID 	 Marca: firestone 	 Modelo: 

Descrição: PNEU 205/70R15C 

Quantidade: 19 
	

Valor Unit.: 566,80 	 Total Item: 10.769,20 

Item: 3 	Unidade: UNID 	 Marca: dunlop 	 Modelo: 

Descrição: PNEU 175/70R13 

Quantidade: 192 
	

Valor Unit.: 342,30 	 Total Item: 65.721,60 

Item: 4 	Unidade: UNID 	 Marca: dunlop 	 Modelo: 

Descrição: PNEU 195/60R15 

Quantidade: 19 	 Valor Unit.: 428,00 
	

Total Item: 8.132,00 

Item: 5 	Unidade: UNID 	 Marca: firestone 	 Modelo: 

Descrição: PNEU 225/75R16C 

Quantidade: 19 
	

Valor Unit.: 848,90 	 Total Item: 16.129,10 

Item: 6 	Unidade: UNID 	 Marca: goodyear 	 Modelo: 

Descrição: PNEU 215175R17.5 

Quantidade: 115 
	

Valor Unit.: 1.084,60 	 Total tem: 124.729,00 

Item: 7 	Unidade: UNID 	 Marca: pireli 	 Modelo: 

Descrição: PNEU 80/100-18 

Quantidade: 80 
	

Valor Unit.: 2.318,30 	 Total Item: 185.464,00 

Item: 8 	Unidade: UNID 	 Marca: maggion 	 Modelo: 

Descrição: PNEU 90/90-18 

Quantidade: 80 
	

Valor Unit.: 141,60 	 Total Item: 11.328,00 

Item: 9 	Unidade: UNID 	 Marca: anteo 	 Modelo.- odelo: 

Descrição: Descrição: PNEU 750-16 

Quantidade: 49 Valor Unit.: 918,70 	 Total Item: 45.016,30 

Item: 10 	Unidade: UNID 
	

Marca: anteo 	 Modelo: 

Gerado em: 17/06/2021 11:0816 
	

1 de 8 



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE 
NOVA RUSSAS-CE 

Descrição: PNEU 900-20 

Quantidade: 28 	 Valor Unit.: 1.766,00 

' 	_-+•• 	.): 
%.'E.• - 

-- 

Total tem: 49.448,00 

Item: 11 	Unidade: UNID 	 Marca: PIRELLI 	 Modelo: 

Descrição: PNEU 90/90-21 

Quantidade: 9 	 Valor Unit.: 157,40 

Item: 12 	Unidade: UNID 	 Marca: PIRELLI 	 Modelo: 

Descrição: PNEU 120/80-18 

Quantidade: 9 	 Valor Unit.: 180,90 

Total Item: 1416,60 

Total Item: 1.628,10 

Item: 13 	Unidade: UNID 	 Marca: MAGGION 	 Modelo: 

Jescrição: PNEU 18.4-30 

Quantidade: 6 	 Valor Unit.: 4.053,60 
	

Total tem: 24.321,60 

Item: 14 	Unidade: UNID 	 Marca: goodyear 	 Modelo: 

Descrição: PNEU 17.5-25 

Quantidade: 19 	 Valor Unit.: 4.284,00 	 Total Item: 81.396,00 

Item: 15 	Unidade: UNID 	 Marca: goodyear 	 Modelo: 

Descrição: PNEU 12.5/80-18 

Quantidade: 6 	 Valor Unit.: 1.607,70 
	

Total Item: 9.646,20 

Item: 16 	Unidade: UNID 	 Marca: superguider 	 Modelo: 

Descrição: PNEU 14.00-24 

Quantidade: 19 	 Valor Unit.: 4.229,30 

Item-  17 	Unidade: UNID 	 Marca: goodyear 	 Modelo: 

Descrição: PNEU 1000R20 DIRECIONAL 

Total Item: 80.356,70 

 

,Quantidade: 19 
	

Valor Unit.: 1.982,20 	 Total Item: 37.661,80 

Item: 18 	Unidade: UNID 	 Marca: drc 
	

Modelo: 

Descrição: PNEU 1000R20 TRACIONAL 

Quantidade: 76 	 Valor Unit.: 1.742,60 
	

Total Item: 132.437,60 

Item: 19 	Unidade: UNID 	 Marca: goodyear 	 Modelo: 

Descrição: PNEU 205/60R16 92V 

Quantidade: 19 
	

Valor Unit.: 562,30 	 Total Item: 10.683,70 

Item: 20 	Unidade: UNID 	 Marca: goodyear 	 Modelo: 

Descrição: PNEU 175/65 R 14 

Quantidade: 16 
	

Valor Unit.: 308,60 	 Total Item: 4.937,60 

Item: 21 	Unidade: UNID 	 Marca: goodyear 	 Modelo: 

Descrição: PNEU 275/80 R22.5 

Quantidade: 14 
	

Valor Unit.: 1.971,60 	 Total Item: 27.602,40 

Item: 22 	Unidade: UNID 	 Marca: goodyear 	 Modelo: 

Descrição: PNEU 205/60 R16 

Gerado em: 17/06/2021 11:08:16 	 2 de 8 



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE 
NOVA RUSSAS-CE 

Quantidade: 16 	 Valor Unit.: 507,10 Total Item: 8.113,60 

Item: 23 	Unidade: UNID 	 Marca: goodyear 	 Modelo: 

Descrição: PNEU 205.75 R16 

Quantidade: 19 	 Valor Unit.: 524,70 

LOTE 2 	 Quant.: 1 	 Num: 060 

Item: 1 	Unidade: UNID 	 Marca: FIRESTONE 

Descrição: PNEU 175/70R14 

Quantidade: 120 	 Valor Unit.: 452,60 

  

Total Item: 9.969,30 

Total: 302.934,60 

Modelo: 

 

 

Total tem: 54.312,00 

Item: 2 	Unidade: UNID 
	

Marca: FIRESTONE 	 Modelo: 

Descrição: PNEU 205/70R15C 

Quantidade: 5 	 Valor Unit.: 566,80 
	

Total Item: 2.834,00 

Item: 3 	Unidade: UNID 	 Marca: dunlop 	 Modelo: 

Descrição: PNEU 175/70R13 

Quantidade: 48 	 Valor Unit.: 342,30 
	

Total tem: 16.430,40 

Item: 4 	Unidade: UNID 	 Marca: dunlop 	 Modelo: 

Descrição: PNEU 195/60R15 

Quantidade: 5 	 Valor Unit.: 428,00 	 Total Item: 2.140,00 

Item-  5 	Unidade: UNID 	 Marca: firestone 	 Modelo: 

Descrição: PNEU 225/75R16C 

Quantidade: 5 
	

Valor Unit.: 848,90 	 Total Item: 4.244,50 

Item: 6 	Unidade: UNID 	 Marca: goodyear 	 Modelo: 

Descrição: PNEU 215/75R17.5 

i 	Quantidade: 29 
	

Valor Unit.: 1.084,60 	 Total tem: 31.453,40 

Item: 7 	Unidade: UNID 	 Marca: pireli 	 Modelo.- 

Descrição: 

odelo:

Descrição: PNEU 80/100-18 

Quantidade: 20 

Item: 8 	Unidade: UNID 	 Marca: maggion 	 Modelo.- 

Descrição: 

odelo:

Descrição: PNEU 90/90-18 

Quantidade: 20 

Item: 9 	Unidade: UNID 	 Marca: maggion 	 Modelo: 

Descrição: PNEU 750-16 

Quantidade: 13 	 Valor Unit.: 918,70 	 Total tem: 11.943,10 

Item: 10 	Unidade: UNID 
	

Marca: anteo 	 Modelo: 

Descrição: PNEU 900-20 

Quantidade: 8 
	

Valor Unit.: 1.766,00 	 Total tem: 14.128,00 

Valor Unit.: 2.318,30 	 Total Item: 46.366,00 

Valor Unit.: 141,60 	 Total Item: 2.832,00 

Item: 11 	Unidade: UNID 	 Marca: PIRELLI 	 Modelo: 

Descrição: PNEU 90/90-21 

Gerado em: 17/06/2021 11:0816 
	

3 de 8 



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE 
NOVA RUSSAS-CE 

Quantidade: 3 	 Valor Unit.: 157,40 Total Item: 472,20 

Item: 12 	Unidade: UNID 	 Marca: PIRELLI 	 Modelo: 

Descrição: PNEU 120/80-18 

Quantidade: 3 	 Valor Unit.: 180,90 
	

Total Item: 542,70 

Item: 13 	Unidade: UNID 	 Marca: MAGGION 	 Modelo: 

Descrição: PNEU 18.4-30 

Quantidade: 2 	 Valor Unit.: 4.053,60 
	

Total Item: 8.107,20 

Item: 14 	Unidade: UNID 	 Marca: goodyear 	 Modelo: 

Descrição: PNEU 17.5-25 

Quantidade: 5 	 Valor Unit.: 4.284,00 
	

Total Item: 21.420,00 

Item: 15 	Unidade: UNID 	 Marca: goodyear 	 Modelo: 

Descrição: PNEU 12.5/80-18 

Quantidade: 2 
	

Valor Unit.: 1.607,70 	 Total Item: 3.215,40 

Item: 16 	Unidade: UNID 	 Marca: superguider 	 Modelo: 

Descrição: PNEU 14.00-24 

Quantidade: 5 
	

Valor Unit.: 4.229,30 	 Total Item: 21.146,50 

Item-  17 	Unidade: UNID 	 Marca: goodyear 
	

Modelo: 

Descrição: PNEU 1000R20 DIRECIONAL 

Quantidade: 5 	 Valor Unit.: 1.982,20 
	

Total Item: 9.911,00 

Item: 18 	Unidade: UNID 	 Marca: drc 
	

Modelo: 

Descrição: PNEU 1 000R20 TRACIONAL 

Quantidade: 20 	 Valor Unit.: 1.742,60 
	

Total Item: 34.852,00 

Item-  19 	Unidade: UNID 	 Marca: goodyear 	 Modelo.- 

Descrição: 

odelo:

Descrição: PNEU 205/60R16 92V 

Quantidade: 5 	 Valor Unit.: 562,30 Total Item: 2.811,50 

Item: 20 	Unidade: UNID 	 Marca: goodyear 	 Modelo.- 

Descrição: 

odelo:

Descrição: PNEU 175/65 R 14 

Quantidade: 4 	 Valor Unit.: 308,60 Total Item-  1.234,40 

Item: 21 	Unidade: UNID 	 Marca: goodyear 	 Modelo: 

Descrição: PNEU 275/80 R22.5 

Quantidade: 4 	 Valor Unit.: 1.971,60 
	

Total Item: 7.886,40 

Item: 22 	Unidade: UNID 	 Marca: goodyear 	 Modelo: 

Descrição: PNEU 205/60 R16 

Quantidade: 4 	 Valor Unit.: 507,10 	 Total Item: 2.028,40 

Item: 23 	Unidade: UNID 	 Marca: goodyear 	 Modelo: 

Descrição: PNEU 205.75 R16 

Quantidade: 5 
	

Valor Unit.: 524,70 	 Total Item: 2.623,50 

Gerado em: 17/06/2021 11:0816 
	

4 de 8 



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE 
NOVA RUSSAS-CE 

LOTE 3 	 Quant.: 1 
	

Num: 032 
	

Total: 46.748,40 

Item: 1 	Unidade: UNID 
	

Marca: MAGGION 
	

Modelo: 

Descrição: CAMARA DE AR 750-16 

Quantidade: 36 	 Valor Unit.: 71,70 
	

Total Item: 2.581,20 

Item: 2 	Unidade: UNID 	 Marca: MAGGION 	 Modelo: 

Descrição: CAMARA DE AR 900-20 

Quantidade: 36 	 Valor Unit.: 125,60 
	

Total Item: 4.521,60 

Item: 3 	Unidade: UNID 	 Marca: MAGGION 	 Modelo: 

Descrição: CAMARA DE AR 18.4-30 

Quantidade: 8 
	

Valor Unit.: 467,70 	 Total Item: 3.741 60 

Item: 4 	Unidade: UNID 	 Marca: TORTUGA 	 Modelo: 

Descrição: CAMARA DE AR 17.5-25 

Quantidade: 24 	 Valor Unit.: 334,90 
	

Total Item.-  8.037,60 

Item: 5 	Unidade: UNID 	 Marca: MAGNUM 	 Modelo: 

Descrição: CAMARA DE AR 12.5/80-18 

Quantidade: 8 
	

Valor Unit.: 177,60 	 Total Item: 1.420,80 

Item: 6 	Unidade: UNID 	 Marca: MAGNUM 	 Modelo: 

Descrição: CAMARA DE AR 14.00-24 

Quantidade: 24 	 Valor Unit.: 337,40 
	

Total Item: 8.097.60 

Item: 7 	Unidade: UNID 	 Marca: MAGNUM 	 Modelo: 

Descrição: CAMARA DE AR 1000R20 

Quantidade: 120 	 Valor Unit.: 152,90 Total tem: 18.348,00 

  

LOTE 
	

Quant.: 1 
	

Num: 072 
	

Total: 15.849,20 

Item: 1 
	

Unidade: UNID 
	

Marca: SBN 
	

Modelo: 

Descrição: PROTETOR ARO 16 

Quantidade: 44 	 Valor Unit.: 46,00 
	

Total Item. 2.024,00 

Item: 2 	Unidade: UNID 	 Marca: SBN 	 Modelo.- odelo: 

Descrição: Descrição: PROTETOR ARO 20 

Quantidade: 156 
	

Valor Unit.: 63,50 	 Total Item: 9.906,00 

Item: 3 	Unidade: UNID 	 Marca: SBN 	 Modelo: 

Descrição: PROTETOR ARO 24 

Quantidade: 24 	 Valor Unit.: 163,30 

LOTE 	 Quant.: 1 	 Num: 087 

Item: 1 	Unidade: UNID 	 Marca: HELIAR 

Descrição: BATERIAS 60 AMPERES 

Quantidade: 64 	 Valor Unit.: 515,80 

   

Total Item.-  3.919,20 

Total: 84.05470 

   

Modelo: 

   

   

Total Item: 33.011,20 

Item: 2 	Unidade: UNID 
	

Marca: HELIAR 	 Modelo: 

Gerado em: 17/06/2021 11:0816 
	

5 de 8 



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE 
NOVA RUSSAS-CE 

Descrição: BATERIAS 45 AMPERES 

Quantidade: 3 	 Valor Unit.: 274,40 Total Item: 823,20 

Item: 3 	Unidade: UNID 	 Marca: HELIAR 	 Modelo: 

Descrição: BATERIAS 75 AMPERES 

Quantidade: 3 	 Valor Unit.: 590,00 
	

Total Item: 1.770,00 

Item: 4 	Unidade: UNID 	 Marca: HELIAR 	 Modelo: 

Descrição: BATERIAS 90 AMPERES 

Quantidade: 11 	 Valor Unit.: 861,50 
	

Total Item: 9.47650 

Item: 5 	Unidade: UNID 	 Marca: HELIAR 	 Modelo: 

Descrição: BATERIAS 100 AMPERES 

Quantidade: 16 	 Valor Unit.: 871,80 
	

Total tem: 13.948,80 

Item: 6 	Unidade: UNID 	 Marca-.'HELIAR 	 Modelo: 

Descrição: BATERIAS 150 AMPRES 

Quantidade: 25 
	

Valor Unit.: 1.001,00 
	

Total Item: 25.025,00 

LOTE 6 	 Quant: 1 
	

Num: 066 
	

Total: 22.711,70 

Item: 1 	Unidade: UNID 
	

Marca: HELIAR 
	

Modelo: 

Descrição: BATERIAS 60 AMPERES 

Quantidade: 17 	 Valor Unit.: 515,80 
	

Total Item: 8.768,60 

Item: 2 	Unidade: UNID 	 Marca: HELIAR 	 Modelo: 

Descrição: BATERIAS 45 AMPERES 

Quantidade: 1 	 Valor Unit.: 274,40 
	

Total Item: 274,40 

Item: 3 	Unidade: UNID 	 Marca: HELIAR 	 Modelo: 

' 	Descrição: BATERIAS 75 AMPERES 

Quantidade: 1 	 Valor Unit.: 590,00 
	

Total Item: 590,00 

Item: 4 	Unidade: UNID 	 Marca: HELIAR 	 Modelo: 

Descrição: BATERIAS 90 AMPERES 

Quantidade: 3 
	

Valor Unit.: 861,50 	 Total Item: 2.584,50 

Item-  5 	Unidade: UNID 	 Marca: HELIAR 	 Modelo: 

Descrição: BATERIAS 100 AMPERES 

Quantidade: 4 
	

Valor Unit.: 871,80 	 Total Item: 3.487,20 

Item: 6 	Unidade: UNID 	 Marca: HELIAR 	 Modelo: 

Descrição: BATERIAS 150 AMPRES 

Quantidade: 7 	 Valor Unit.: 1.001,00 	 Total Item: 7.007,00 

DOCUMENTOS ANEXADOS 

Gerado em 17/06/2021 11:08:16 	 6de8 



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE 
NOVA RUSSAS-CE 

Horário: 16/06/2021 20:00 	 Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

Endereço: http://Ianceeletronicoblob.core.windows.net/pat-ticjpantdocuments/404ea342d003436ba1  2967d2ebb26f53.pdf 

Horário: 16/06/2021 20:00 	 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

Endereço: http://lanceeletranico. blob.core.windows.net/participantdocuments/37  7 7e47 1 7a3b4c8085db5672e0c1 b788.pdf 

Horário: 16/06/2021 20:00 	 Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

Endereço: 

Horário: 16/06/2021 20:00 	 Documento: Cadastro de CNPJ 

Endereço: http://Ianceeletronico. blob.core.windows.net/participantdocuments/efe08fdbe8424a949ac3842de6623adf.pdf  

Horário: 16/06/2021 20:00 	 Documento: Cedula de identidade e CPF dos sócios 

Endereço: 

, 	Horário: 16/06/2021 20:00 	 Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantctocuments/9c1  7274474a84617ad1cbb1282848498.pdf 

Horário: 16/06/2021 20:00 	 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

Endereço: 

Horário: 16/06/2021 20:00 	 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

Endereço: http:!/la nceeletronico.blob.core. wlndows.netlparticipantaocuments/3ce54db484d54eOc883aafeed8bfO 1 68.pdf 

Horário: 16/06/2021 20:00 	 Documento: Certidão de regularidade débto para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/eca77yOafi  41 4aedb0be3662a7d5e454.pdf 

Horário: 16/06/2021 20:00 	 Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD) 

Endereço: 

Horário: 16/06/2021 20:00 	 Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantctocuments/188d  1 d85c5524401 8a9e4d656dt4fOfa.pdf 

Horário: 16/06/2021 20:00 	 Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPP 

Endereço: http://lanceeletronico. blob.core.wndows.netparticipantdocurrients/32ca59be7O8348728aef925bodbaba45.pif  

Horário: 1610612021 20:00 	 Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação 

Endereço: http://lanceeletronico. blob.core.windows.net/participantdocuments/4c6f1  16921 bb4ebdbb90fc5l 1901 29c8.pdf 

Horário: 16/0612021 20:00 	 Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPP 

Endereço: http://la  nceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c6dbcfge3c934gd7abOO6O6g  la 1 df3bc.pdf 

Horário: 16/06/2021 20:00 	 Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes 

Endereço: 

Horário: 16/06/2021 20:00 	 Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil 

Endereço: 

Horário: 16/06/2021 20:00 	 Documento: Outros documentos 

Endereço: 

Horário: 16/06/2021 20:00 	 Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participan  toocuments/ae80bb9 1 b2e34e64b4 1 3b6dd346 1 d9ed.pdf 

Horário: 16/06/2021 20:00 	 Documento: Prova de Inscrição Estadual 

Endereço: http://la  nceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/febbe2e9  1 ed64599820264 1 d7b75b1 02.pdf 

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS 
Lote Item Endereço 

Gerado em: 17/06/2021 11:08:16 
	

7 de 8 



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE 
NOVA RUSSAS-CE 

Gerado em: 17/06/2021 11:08:16 
	

8 de 8 


